1

 吉经科字 [2020] 2 号                   签发人：徐波

关于调整工作人员分工的通知

局全体工作人员：

鉴于科技局实际工作需要，为做好各项工作，现对局内工

作人员分工进行调整，通知如下：

  徐  波：局  长、科技公司董事长，主持科技局及科技公

司全面工作。

李靖魁：副局长、科技公司副总经理，协助局长分管特色

产业园区管理与推进；孵化器运营管理；党务工作。

林志明：副局长、科技公司副总经理，协助局长分管企业

科技服务、碳纤维产业推进；组织区科协联合会活动；局内务

及制度建设；文字综合工作。

李禹潼：科  员，协助分管局长负责科技项目验收跟踪管

理等区内企业后期科技服务；科技企业数据库建设及各类统计

数据上报；区科协联合会活动；软环境建设、法治经开建设；

 2

党务、包保村；局质量体系认证工作。

郑  宜：科  员，协助分管局长负责科技项目申报、产学

研合作、高新技术企业、科技“小巨人”企业及企业创新平台

申报认定等区内企业科技服务；办公用品采购、报销等局内务

工作。

孙振达：科  员，协助分管局长负责特色产业园区管理；

企业包联；文字综合工作。

王金玉：科  员，协助分管局长负责碳纤维产业推进；文

件收发、用印。

张靖杭：科  员，协助分管局长负责科技公司手续办理、

文字综合工作。

董明惠：科  员，协助分管局长负责档案管理、孵化器安

全生产管理，相关会议记录。

                   吉林经济技术开发区科学技术局

                             2020 年 3 月 3 日

抄报：主管主任、党工委办公室（人事局）

吉林经济技术开发区科学技术局      2020 年 3 月 3 日印发

（共印 3份）